
ZÁPIS Č. 5/2025 

 

 

 

 z jednání OORM dne 9. června 2025 

Místo jednání:   zasedací místnost OSH Rokycany 

Jednání vedl:     Jarmila Baslová  

Přítomni:            dle prezenční listiny 13 přítomných 

 
 

1. Jednání zahájila vedoucí OORM Jarmila Baslová ml.  Seznámila s programem, 

k programu nebylo připomínek.  

 

2. Volba zapisovatele - byla navržena a schválena Kateřina Kovandová, SDH 

                                                                                                                Cheznovice 

Volba ověřovatelů zápisu – byli navrženi a schváleni :    

                                                                        Jitka Sládková-Baslová SDH Volduchy 

                                                                                    Lukáš Pokštefl SDH Osek 

 

3. Kontrola usnesení: 

- úkol č.  7/25 - nahlásit termíny táborů do příštího jednání OORM          -úkol splněn 

            - úkol č. 8/25 - nahlásit družstva na noční soutěž PÚ Raková do 2.6.25    -úkol splněn 

            - úkol č. 9/25 - zajistit poháry a diplomy na soutěž v PÚ v Holoubkově     - úkol trvá 

 -úkol č. 10/25 - zajistit  medaile, diplomy a ceny na okr. kolo ZHVB Zbiroh - 

                                                                                                                         úkol trvá 

 

 

 

4. Krajské kolo Plamen - proběhlo v Domažlicích 7. 6. 2025  krajské kolo jednotlivců  

8. 6. 2025.  

V KK Plamen obsadily Volduchy starší  5. místo  a Volduchy mladší 6. místo. 

60 m překážky - Zbiroh, Volduchy, Mirošov 

(mladší dívky - 26. místo  A. Krupičková, 27. místo A. Pichlíková 

starší dívky: 20. místo Jana Zdvořáková, 25. místo Ema Zábranská 

starší hoši: 6. místo Václav Herajt, 16. místo Jan Kroc) 

Velké poděkování za perfektní reprezentaci okresu Rokycany.  

Plusy - mínusy KK: Nepříjemné přesuny, po přesunutí nedostatek nápojů. Vedoucí 

byli připraveni, děti byly na startu včas. 

Republikového kola soutěže 20. 9. v Plzni se zúčastní Václav Herajt z SDH Osek 

KK dorost proběhne 14. 6. v Plzni, účastní se SDH Osek, SDH Zbiroh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Str. 2 

Požární útoky Holoubkov - organizační zabezpečení: 

Přihlášky odeslat do 5. 9. 2025 (23:59) 

Termín soutěže: 13. září 2025, OSH dodá poháry 

Za radu mládeže Jarmila Baslová, Vladimír Brandtner 

7-členná družstva 

8.-8.30 dojezd 

9.00 start  

Technická četa SDH Holoubkov 

Zdravotní služba SDH Zbiroh, SDH Mirošov 

Přihlášky e-mailem na OSH + jbaslova(zavinac)seznam.cz 

Pravidla podle hry Plamen - proudnice a přetlakový ventil stejný 

Časomíra OSH Rokycany - Vladimír Brandtner 

 

 

5. Okresní kolo ZHVB Zbiroh - organizační zabezpečení: 

Termín 27. 9. 2025 

Velitel Vladimír Brandtner 

Hlavní rozhodčí Jarmila Baslová 

Náčelník štábu Miloš Svoboda 

Sčítací komise Ivana Andělová 

5-ti členné hlídky -mladší do 11 let 

                                      -starší 11-15 let 

                                      -dorost 15-18 let 

                                      -dorost jednotlivci - mladší 13-14 let, střední 15-16 let, starší 17-18 let 

        Na radu mládeže do 22.9. nahlásit počet pomocných osob 

        Příjezd 8.-8.30 hod. 

        Start 9.00 hod. 

        Odchod rozhodčích 8.45 hod. 

        Vyhodnocení průběžně po kategoriích 

        Přihlášky přes DH+email OSH do 15. 9. 2025 

        Postup do krajského kola: 1 a 2 místo mladší + starší, 1 až 3 místo jednotlivci  

        Rozlosování proběhne 1. září 

        OSH Rokycany dodá medaile 

 

6. Využití příspěvku na sportovní aktivity v rámci OSH -poskytlo SH ČMS: 

- Jarmila Baslová seznámila s dohodou se SH ČMS, podle které má ORM a okresní  

rada soutěží navrhnout, jakým způsobem se použije příspěvek na sport 

(poskytnut ze SH ČMS v částce, jaká byla za OSH odvedena za sportovce).  

Příspěvek činí 27.200 Kč a bylo navrženo ho použít takto - zakoupit: 

sadu pohárů pro dospělé - muži i ženy, sadu pohárů pro dorost,  

sada pohárů pro MH kategorie starší, mladší i  přípravka, 

dále medaile pro všechny kategorie a za zbylé finanční prostředky zakoupit 

sklopné terče. 

podle zbylých financí dále zakoupit 5x sklopný terč a případně medaile pro MH. 

S návrhem souhlasili členové ORM i členové okresní odborné rady hasičského 

sportu. 

 



 

 

 

 

Str. 3 

7. Různé: 

- změna termínu rady mládeže z 8.9. na 1.9. 2025 do 23.59 hodin 

- poslat děkovný dopis pro SDH Nevid za pomoc při organizaci a poskytnuté  

zázemí při pořádání okresního kola Plamen 

- pláštěnky pro rozhodčí a technickou četu 

- poukazy pro družstva, která se umístí na okresním kole ve hře Plamen 

- termíny táborů: 2.-5. 7. Bujesily (Zbiroh) 

                                25.-30.8. Zbiroh 

                                9.-16.8. Lásenice - Mirošov 

                                29.6.-5.7. Darová - Osek 

                                21.7.-25.7. Příměstský tábor Dobřív - Dobřív 

- školení vedoucích MH 11.-12. října 2025 - termín upřesní Jarmila Baslová 

- pozvání na noční soutěž - noční útoky Raková 14. 6. 2025 

 

 

8. Usnesení: 

Jednání OORM dne 9. 6. 2025 

 

I. SCHVALUJE 

a) Zapisovatele Kateřinu Kovandovou, SDH Cheznovice 

b) Ověřovatele zápisu Jitku Sládkovou-Baslovou, SDH Volduchy 

                                               Lukáše Pokštefla, SDH Osek 

c)  OZ PÚ Holoubkov 13.9.2025  

d) OZ okresního kola ZHVB Zbiroh 27.9. 2024 

e) Využití příspěvku na sport dle bodu 6/ tohoto zápisu 

f) Změnu termínu jednání ORM na 1. 9. 2025 

 

II. BERE NAVĚDOMÍ 

-       informace z KK Plamen + KK jednotlivci 

-       Informaci o školení vedoucích MH 

 

III. UKLÁDÁ 

-trvají úkoly č. 9/25, 10/25 

-úkol č. 11/25 - zdárně zajistit soutěž v PÚ 13.9. v Holoubkově 

                                                                  Zodpovídá: ORM+SDH Holoubkov 

-úkol č. 12/25 - zdárně zajistit okresní kolo ZHVB 27.9. veZbiroze 

                                                                  Zodpovídá: ORM+SDH Zbiroh 

 

9. Závěr jednání provedla vedoucí ORM Jarmila Baslová, která poděkovala přítomným 

za účast. 

 

 

      Zapsal:                       Kateřina Kovandová 

Ověřovatel zápisu:   Jitka Sládková -Baslová 

                                   Lukáš Pokštefl 



                                                                             

 

 

 


